CITTA’ DI § 3A
RAGIC

o e e e

= 4 APR 2013

AARF . . O

~ BETTORE 1°- SERVIZID f*
. segrek‘:m Gencrda.e Fracodiments detibe rativa
Pretica pervenua it @ 9 + O 4 - 2013

T —
Setv, 20 1 E
Trasmessa: 35 Vo

i}——‘?"OL» I}

LISTRU Py
SETTORE IV wmaggdammm)
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Collaudo tecnico amministrativo di un immobile sito
in via Ottaviano , per attivita Enoteca e Wine bar a
N 430 seguito di contributo a fondo perduto, concesso con
decreto n. 185/2008

DITTA: LIDO AZZURRO S.n.c

LIQUIDAZIONE COMPETENZE

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
ART. 12 L.R. 61/81

BILJ0{3 cAP. {50} “INCENTIVAZ. ATTIVITA’ ECONOM.”
1Mp.4§§s[3mo LIQ.'f‘ﬂg /2013 PER SPESE GENERALI

FUNZ.1 SERV. 8 INTER. 1.

IL RAGIGNIERE

Lfanno duemilatredici, il giorno Vémwwa)y del mese divwliro
nell’ufficio del Settore IV il dirigente Ing. Michele
Scarpulla ha adottato la seguente determinazione:



PREMESSO CHE :

1)

2)

3)

con delibera n. 548 del 18 maggio 1999, esecutiva, & stato de-
liberato di incaricare per il collaudo tecnico amministrativo
il dipendente che esegue 1l’istruttoria della pratica e il di-
rigente del Settore o suo delegato;

con delibera n. 203 dell’1l giugno 2006, & stata modificata
la delibera de guo, relatlvo all’ adeguamento economico del
compenso al collaudatori; g

il collaudo relativo alla pratica in oggetto & stato esegui-
to, in data 05/03/2013, dal geom. Glovanni Occhipinti istrut-
tére tecnico e dall’ing. Michele Scarpulla Dirigente del Set-
tore; -

la specifica quantizza in complessive €. 732,00 le competenze
tecniche;

detta somma deve essere ripartita tra i due dipendenti secon-
do la qualifica posseduta, ottenendo la seguente ripartizio-
ne:€ 426,00 per il dirigente e € 306,00 per il geometra.
Vista la copertura finanziaria;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’Art. 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto 1l7art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

Per le motivazioni apportate in premessa, di liquidare e
pagare la somma di € 732,00.

In quanto a € 426,00 all’ing. Michele Scarpuila e in quan-
to a € 306,00 al geom. Giovanni Occhipinti,il tutto secondo
la specifica allegata alla presente.

Prelevare la somma complessiva di € 794,22 di cui € 62,22
(8,50%) per IRAP, dalle somme previste con la deliberazione
n. 139/2000, facendone imputazione alla Funz. 1 Serv. 8 In-
terv. 1 (Cap.2504) interventi Art. 12 L.R. 61/81 8,50%

Bil. 2013 residuijgfe imp.{355/40 Lia.{4§/s3

Autorizzare 1’Ufficio Ragioneria ad emettere il relativo
mandato.

ALLEGATO:

M.

Ragusa Li

2 PRRCELLE ALLA RAGIONERIA

It RESP, DL PROCE Di MeNTL
’/@ﬂ@/‘ﬁc/))mé’

1L DIRIGENTE, DEL SETTORE
Ing. Aﬂ}é é? c la

)
\uﬂj;

Da trasmettersi d'ufficio, ai seguenti uffici:

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Ing. Micheje: i?%?ﬂb
.'/-



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura fi-
nanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°comma, del TUEL

Ragusa 1i,&/6epfol3

IL RESPONSABILE DI IONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, al Segretario Generale.

1 APR 2013
Raguséwmmwu.

IL. MESSO COl B
fes 2t o = ATORE,

{FEisi. uiCESCO)

Il sottoscritto Messc comunale attesta il compimento
del suindicato periodo di pubblicazione e cioe

qal TI ARG 19,4220

I, MESSO COMUNALE




